Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352
Stand: 09.11.2019

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A 2/ 7. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
41 Di 05.11.2019 18:00 SKC Stidtedreieck 2 gem SV Obertraubling 4 4,0 : 2,0
42 Do 07.11.2019 20:30 KF Pfatter 3 SC Regensburg 4 5,0 : 1,0
38 Fr 08.11.2019 18:00 SKK Walhalla Donaustauf 2 Boarisch Héfla Regensburg 4,0 : 2,0
37 Fr 08.11.2019 19:00  SchloBkegler Kiirn 2 TV 1926 Barbing 2 4,0 : 2,0
39 Fr 08.11.2019 19:30  ASV Burglengenfeld 2 gem Bayernwerk SG Ostbayern Ménner 1,0 : 5,0
40 Fr 08.11.2019 20:30 SV Sallern 2 TSV Worth 3 5,0 : 1,0

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A 2/ Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswirts
P1 Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SKK Walhalla Donaustauf 2 REG 8 14 -2 34,0 4 8-0 18,0 4 6-2 16,0
2 SC Regensburg 4 REG 8 13-3 36,0 4 8-0 22,0 4 5-3 14,0
3 SchloBkegler Kiirn 2 REG 8 13-3 30,0 4 7-1 15,0 4 6-2 15,0
4 SV Sallern 2 REG 7 11-3 30,0 4 7-1 18,0 3 4-2 12,0
5 KF Pfatter 3 REG 6 9-3 24,0 3 4-2 11,0 3 5-1 13,0
6 Boarisch Hofla Regensburg REG 8 8-8 26,0 4 4-4 13,0 4 4-4 13,0
7 TSV Worth 3 REG 8 6-10 21,0 4 2-6 7,0 4 4-4 14,0
8 Bayernwerk SG Ostbayern Manner REG 7 4-10 15,0 3 0-6 3,0 4 4 -4 12,0
9 SKC Stiadtedreieck 2 gem REG 7 4-10 12,0 4 4-4 10,0 3 0-6 2,0
10 ASV Burglengenfeld 2 gem REG 8 4-12 19,0 4 2-6 8,0 4 2-6 11,0
11 TV 1926 Barbing 2 REG 8 4-12 15,0 3 2-4 6,0 5 2-8 9,0
12 SV Obertraubling 4 REG 7 0-14 8,0 4 0-8 4,0 3 0-6 4,0
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A 2/ 7. Spieltag / Spieltaghester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
087244 Bayer, Georg KF Pfatter 3 565 211
126596 Ponkratz, Robert SKK Walhalla Donaustauf 2 536 163
114383 Bauer, Raimund SV Sallern 2 534 164
126590 Heidrich, Georg SKK Walhalla Donaustauf 2 525 175
063299 Wolf, Maximilian KF Pfatter 3 514 170
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A 2/ 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
126426 Bliiml, Christoph TSV Worth 3 518 158
125080 Dietrich, Maximilian Bayernwerk SG Ostbayern Méanner 516 173
128743 Gerlicher, Uwe Boarisch Hofla Regensburg 508 166
128744 Gotti, Jens Boarisch Hofla Regensburg 495 162
128708 Auer, Wilhelm TV 1926 Barbing 2 495 149
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A 2/ 7. Spieltag / Spielbester

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
087244 Bayer, Georg KF Pfatter 3 565
126596 Ponkratz, Robert SKK Walhalla Donaustauf 2 536
114383 Bauer, Raimund SV Sallern 2 534
125080 Dietrich, Maximilian Bayernwerk SG Ostbayern Ménner 516
128708 Auer, Wilhelm TV 1926 Barbing 2 495
070656 Pammer, Christoph SV Obertraubling 4 489
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A 2/ 7. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SC Regensburg 4 2165 17.09.2019  Sport-Club-Regensburg
Mannschaft Auswirts SC Regensburg 4 2179 24.09.2019  Sport-Club-Regensburg
Spieler Heim Gotti, Jens 584 24.09.2019  Sport-Club-Regensburg

Spieler Auswirts Winter, Werner 578 24.09.2019  Sport-Club-Regensburg
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Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A 2/ 7. Spieltag / Ergebnisiibersicht

41 SKC Stadtedreieck 2 gem 4,0 : 2,0 SV Obertraubling 4
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Maier, Florian 461 1,5 1,0 2,5 489  Pammer, Christoph
a Pach, Reinhard 221 2,0 0,0 427  Mabhrla, Peter
e Voithenberger, Mike 258 2,0 1,0
Diirr, Josef 453 4,0 1,0 0,0 427  Hofmann, Giinter
Wein, Elfriede 432 1,0 1,0 3,0 463  Weiherer, Maximilian

1825 10,5 2,0 0,0 5,5 1806

M. Voithenberger fiir R. Pach nach 60 Wurf; M. Voithenberger fiir R. Pach nach 60 Wurf; M. Voithenberger fiir R. Pach nach 60 Wurf; M.
Voithenberger fiir R. Pach nach 60 Wurf

42 KF Pfatter 3 5,0 g 1,0 SC Regensburg 4
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Wolf, Maximilian 514 4,0 1,0 0,0 475  Winter, Werner
Zierer, Tobias 444 2,0 1,0 2,0 478  Winter, Klaus
Bayer, Georg 565 3,0 1,0 1,0 472 Schmalzl, Udo
Schienhirl, Daniel 473 2,0 1,0 2,0 456  Wolf, Manfred
1996 11,0 2,0 0,0 5,0 1881
38 SKK Walhalla Donaustauf 2 4,0 : 2,0 Boarisch Héfla Regensburg
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Heidrich, Georg 525 3,0 1,0 1,0 450 Liedel, Reinhold
Ponkratz, Robert 536 2,0 1,0 2,0 495  Gotti, Jens
Kagerer, Johann 466 0,5 1,0 3.5 508  Gerlicher, Uwe
Seiler, Reinhard 457 1,0 1,0 3,0 486  Szlosek, Ramén
1984 6,5 2,0 00 95 1939
37 SchloBikegler Kiirn 2 4,0 : 2,0 TV 1926 Barbing 2
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Liebl, Richard 479 2,0 1,0 2,0 483  Hoffmann, Jens
Giirster, Daniel 474 1,5 1,0 2,5 495  Auer, Wilhelm
Fuchs, Christian 464 3,5 1,0 0,5 421  Michl, Fritz
Hofmeister, Helmut 495 3,0 1,0 1,0 441  Watter, Reinhard
1912 10,0 2,0 0,0 6,0 1840
39 ASV Burglengenfeld 2 gem 1,0 : 5,0 Bayernwerk SG Ostbayern Manner
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Weinfurter, Sebastian 449 1,0 1,0 3,0 516  Dietrich, Maximilian
Weigl, Otto 464 2,5 1,0 1,5 469  Gleichsner, Wilhelm
Freundorfer, Robert 452 1,0 1,0 3,0 467  Zenger, Michael
Miller, Tobias 464 1,0 1,0 3,0 489  Elbin, Karl
1829 55 0,0 2,0 10,5 1941
40 SV Sallern 2 5,0 : 1,0 TSV Worth 3
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Meier, Robert 500 2,0 1,0 2,0 518  Bliiml, Christoph
Rosenhammer, Johann 485 2,0 1,0 2,0 464  Ebenbeck, Wilhelm
Bauer, Raimund 534 4,0 1,0 0,0 466  Neumann, Oliver
Zavaschi, Sorin 501 3,0 1,0 1,0 487  Krieger, Christian

2020 11,0 2,0 0,0 5,0 1935



Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A 2/ 10. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Voigt, Norbert
Kaiser, Fabian
Voithenberger, Mike
Zimmermann, Erik
Heidrich, Georg
Winter, Werner
Zavaschi, Sorin
Gerlicher, Uwe
Schmalzl, Udo
Szlosek, Ramén
Gotti, Jens
Balanowski, Thomas
Bauer, Raimund
Wolf, Maximilian
Meier, Robert
Winter, Klaus
Bayer, Georg
Lorenz, Robert
Ponkratz, Robert
Krieger, Christian
Wolf, Manfred
Scheubeck, Thomas
Wolski, Manfred
Hoffmann, Jens
Liebl, Richard
Schlehuber, Franz
Kagerer, Johann
Hofmeister, Helmut

Trampnau, Tobias

Seiler, Reinhard
Elbin, Karl

Fuchs, Christian
Bliiml, Christoph
Hauptig, Wolfgang

Weiherer, Maximilian

Auer, Wilhelm
Neumann, Oliver

GroB3, Matthias
Dietrich, Maximilian

Pammer, Christoph
Liebl, Richard
Michl, Fritz
Lobinger, Andreas

Gleichsner, Wilhelm

Weinfurter, Sebastian

Schienhirl, Daniel

Zenger, Michael

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352
Stand: 09.11.2019

Klub
SC Regensburg
ASV Burglengenfeld
SKC Stadtedreieck
SV Sallern
SKK Walhalla Donaustauf
SC Regensburg
SV Sallern
Boarisch Héfla Regensburg
SC Regensburg
Boarisch Héfla Regensburg
Boarisch Héfla Regensburg
SV Sallern
SV Sallern
KF Pfatter
SV Sallern
SC Regensburg
KF Pfatter
ASV Burglengenfeld
SKK Walhalla Donaustauf
TSV Worth
SC Regensburg
SchloBikegler Kiirn
SchloBikegler Kiirn
TV 1926 Barbing
SchloBikegler Kiirn
SKK Walhalla Donaustauf
SKK Walhalla Donaustauf
SchloBikegler Kiirn
KF Pfatter
SKK Walhalla Donaustauf

Bayernwerk SG Ostbayern
Minner

SchloBikegler Kiirn
TSV Worth

SKC Stiadtedreieck
SV Obertraubling
TV 1926 Barbing
TSV Worth

TSV Worth

Bayernwerk SG Ostbayern
Manner

SV Obertraubling
SchloBikegler Kiirn

TV 1926 Barbing

Boarisch Héfla Regensburg

Bayernwerk SG Ostbayern
Manner

ASV Burglengenfeld
KF Pfatter

Bayernwerk SG Ostbayern
Manner

AK
Sen A m
U23 m
Ménner
U23 m
Sen B m
Sen B m
Sen A m
Sen B m
Sen A m
Sen A m
Méanner
Ménner
Sen B m
Méanner
Sen B m
Sen B m
U23 m
Sen A m
Sen B m
Ménner
Sen C m
Sen A m
Sen A m
Ménner
Sen C m
Sen B m
Sen C m
Ménner
Ménner

Sen C m

Sen A m

Manner
Minner
Sen C m
Minner
Sen C m
Minner

Manner

Minner

Minner
Sen C m
Sen C m

Sen Bm

Sen B m

Minner

Manner

Sen A m

Sp Ausw-@ MP

B W B R N RN R W R R W W N NW W R R R W W N O =N

[CRNIOR CREF TR O NN

S Gt N W

=

542,00
535,00

0,00

0,00
525,00
531,67
512,67
501,00
515,00
506,75
496,25
511,67
489,33
512,50
505,00
505,33
494,00
505,50
490,25
501,00
484,75
475,50
495,00
500,75
493,00
492,00
497,75
486,75
481,00
488,75

489,00

519,50
490,50
504,00
471,33
482,75
478,50
506,67

476,50

456,67
486,00
471,00

0,00

481,25

468,00
0,00

472,33

1,0
0,0
0,0
0,0
2,0
2,0
3,0
3,0
1,0
4,0
2,0
2,0
1,0
2,0
2,0
3,0
2,0
3,0
3,0
2,0
1,0
0,0
1,0
2,0
0,0
2,0
1,0
2,0
2,0
2,0

2,0

2,0
3,0
1,0
1,0
3,0
1,0
3,0

1,0

3,0
2,0
1,0
0,0

2,0

3,0
0,0

2,0

Sp Heim-0 MP

W N AR W O O N N W W W W R R W RN R WER R WW WO

Ww O N s N s w w

W N e O

w

558,50

0,00
531,00
530,00
522,67
511,33
530,00
536,00
519,00
530,00
533,50
517,50
530,75
511,33
514,75
512,25
519,00
497,00
513,33
494,33
546,00
516,00

0,00
482,50

0,00

0,00
479,67
486,75
493,50
473,33

473,00

457,00
473,00
459,00
485,25
471,50

0,00
450,00

0,00

490,00
463,50
480,00
474,00

461,67

474,50
471,00

467,33

4,0
0,0
1,0
1,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
1,0
2,0
1,0
3,0
1,0
2,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
3,0
1,0
0,0

1,0

3.0
1,0
0,0
2,0
2,0
0,0
1,0

0,0

2,0
1,0
1,0
1,0

1,0

1,0
2,0

0,0

Sp

~ U1 O 1 N = O = B U 10NN U0 0y ==Y

[= N N N L == 2 BN |

[\°]

— 00 &

Ges-0 MP

553,00
535,00
531,00
530,00
523,60
521,50
521,33
521,00
517,00
516,71
514,88
514,00
513,00
511,80
511,50
509,29
506,50
501,86
500,14
497,67
497,00
495,75
495,00
494,67
493,00
492,00
490,00
486,75
486,00
482,14

482,14

482,00
481,75
481,50
479,29
479,00
478,50
478,33

476,50

475,71
474,75
474,38
474,00

472,86

471,25
471,00

469,83

5,0
0,0
1,0
1,0
5,0
5,0
6,0
6,0
4,0
5,0
4,0
3,0
4,0
3,0
4,0
6,0
5,0
6,0
6,0
4,0
2,0
2,0
1,0
3,0
0,0
2,0
1,0
5,0
3,0
2,0

3,0

5,0
4,0
1,0
3,0
5,0
1,0
4,0

1,0

5,0
3,0
2,0
1,0
3,0
4,0
2,0

2,0

Best
578
535
531
530
530
578
548
579
546
557
584
561
549
517
548
551
565
513
536
518
546
529
495
508
493
500
508
515
513
520

529

552
518
506
531
516
491
529

516

516
511
533
474

498

518
473

494



48

49

50

51
52
53

54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Giirster, Daniel
Hasenmaier, Klaus

Rosenhammer,
Johann

Kaiser, Felix
Miller, Tobias
Ebenbeck, Wilhelm

Dietrich, Peter

Diirr, Josef

Wein, Elfriede
Liedel, Reinhold
Hofmann, Giinter
Mitzschke, Ernfried
Felix, Ernst
Freundorfer, Robert
Weigl, Otto

Zeise, Jonas

Sulzer, Emil
Mazreku, Ilir
Mabhrla, Peter
Watter, Reinhard
Zierer, Tobias
Maier, Florian
Kerekes, Janos

Melzl, Florian

SchloBikegler Kiirn

Bayernwerk SG Ostbayern
Manner

SV Sallern

ASV Burglengenfeld
ASV Burglengenfeld
TSV Worth

Bayernwerk SG Ostbayern
Minner

SKC Stiadtedreieck

SKC Stiadtedreieck
Boarisch Héfla Regensburg
SV Obertraubling
SchloBikegler Kiirn

ASV Burglengenfeld

ASV Burglengenfeld

ASV Burglengenfeld

TSV Worth

TV 1926 Barbing

SV Obertraubling

SV Obertraubling

TV 1926 Barbing

KF Pfatter

SKC Stiadtedreieck

TV 1926 Barbing

Boarisch Héfla Regensburg

Manner

Sen B m

Sen B m

U23m
U23m
Sen B m

Sen Bm

Sen C m
Sen B w
Sen B m
Sen B m
Sen C m
Sen C m
Sen C m
Sen C m
U23 m
Sen C m
Méanner
Sen C m
Sen B m
Ménner
Ménner
Ménner

U23 m

456,75

466,00

443,00

473,00
0,00
466,50

468,00

435,50
479,00
441,50
447,00

0,00
459,00
439,67

0,00

0,00
438,33

0,00
440,00
416,33
410,00
418,00
422,00
363,00

2,0

1,0

0,0

2,0
0,0
1,0

0,0

0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

S = R D W =W N W R R R

481,00

0,00

475,00

455,50
464,00
444,50

450,67

468,00
444,50
467,00
444,25
445,00
414,00
445,33
442,00
440,33
446,00
434,00
423,33
456,00
432,00
425,75
422,00

0,00

0,0

0,0

2,0

1,0
0,0
1,0

1,0

2,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0

= N N W R = BRI W DN O W= a0

468,88

466,00

464,33

464,25
464,00
459,17

457,60

457,17
456,00
454,25
445,43
445,00
444,00
442,50
442,00
440,33
440,25
434,00
431,67
426,25
424,67
423,17
422,00
363,00

2,0

1,0

2,0

3,0
0,0
2,0

1,0

2,0
2,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0

492

466

485

490
464
477

487

489
511
4717
467
445
491
453
464
480
480
434
463
456
444
461
422
363



